▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
Telescopic Slides -  Dampened Self Retracting
TSFB 滑轨 -  三段抽拉 -  带自关闭＆软关闭机构
外球规 内球规
 L
L2
 L1±4
自关闭＆软关闭机构

●● 型号指定
TSFB-350
◀1
型号 A3 A4 B2 B3 B4
TSFB-350 192 224 173 301 -
TSFB-400 224 256 173 333 -
TSFB-450 288 320 205 397 -
TSFB-500 320 352 237 461 -
TSFB-550 352 384 269 493 -
TSFB-600 416 448 173 301 562
TSFB-700 448 480 173 333 653
单位：mm
型号◀1  L L1 L2
承受载荷（N/对）
1万次/10万次＊1 质量（g）＊2
TSFB-350 350 335   685 650  /  570 1840
TSFB-400 400 400   800 750  /  680 1375
TSFB-450 450 451   901 750  /  750 2450
TSFB-500 500 506 1006 750  /  750 2700
TSFB-550 550 555 1105 750  /  750 3120
TSFB-600 600 612 1212 750  /  750 3280
TSFB-700 700 700 1400 750  /  750 3880
单位：mm
＊1：　滑轨开关一个往复为1次。使用所有安装孔时的参考值。减少固定部位时，承受载荷将减少。
详情请参考技术资料。
＊2：　每组2个的质量。